АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2015 года 105-па

от ________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского района от28.01.2013 года №34-па «Об утвержденииПоложения о представлении лицом,поступающим на работу на должностьруководителя муниципальногоучреждения Медвенского района, а такжеруководителем муниципальногоучреждения Медвенского районасведений о доходах»

Руководствуясь Указами Президента Российской Федерацииот 23.06.2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты ПрезидентаРоссийской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23.06.2014года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые актыПрезидента Российской Федерации», Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести в постановление Администрации Медвенского районаот 28.01.2013 года №34-па «Об утверждении Положения о представлении лицом,поступающим на работу на должность руководителя муниципального учрежденияМедвенского района Курской области, а также руководителем муниципальногоучреждения Медвенского района Курской области сведений о своих доходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществеи обязательствах имущественного характера супруги (супруга) инесовершеннолетних детей», следующие изменения:1.1.Подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 (формы справок о доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера) вышеуказанного постановленияпризнать утратившими силу.1.2.В Положении о представлении лицом, поступающим на работу надолжность руководителя муниципального учреждения Медвенского районаКурской области, а также руководителем муниципального учреждения

Медвенского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера супруги (супруга) инесовершеннолетних детей, утвержденном настоящим постановлением:1.2.1.в пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами«по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23июня 2014 года №460»;1.2.2.пункт 6 изложить в новой редакции:" Руководитель муниципального учреждения может представить уточненныесведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2настоящего Положения. Лицо, поступающее на должность руководителямуниципального учреждения, может представить уточненные сведения в течениеодного месяца со дня представления сведений при назначении на должность".2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяетсяна правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин